МКУ   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«САЯНТУЙСКОЕ»
671120 , Республика Бурятия, Тарбагатайский район, с. Нижний Саянтуй
ул.Ленина 37; ИНН 0319003408 КПП 031901001; ГРКЦ НБ РБ Банка России г.Улан-Удэ Р\сч 40204810700000000275 ОГРН 1050302733513

ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» апреля 2016                  	       №231               	  с Нижний Саянтуй

«Об утверждении названий вновь
образованных  улиц в МО СП «Саянтуйское»

	В связи с упорядочением адресного хозяйства: изменением названий улиц и присвоением названий новым улицам,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить название  вновь образованных улиц в МО СП «Саянтуйское»:
- с. Нижний Саянтуй, ДНП «Урожай», ул. Центральная, ул. Еловая;
- с.Нижний Саянтуй, ДНП «Заря», ул. Торейская;
- с.Нижний Саянтуй, ул. Восточная;
- с.Нижний Саянтуй, ДНТ «Солнечное – 1», ул. Алтайская, ул. Ясногорская проезд – 1, ул. Ясногорская проезд – 2, проезд – 4;
- с.Нижний Саянтуй, ДНТ «Багульник», квартал 1, квартал 2, квартал 3, квартал 4;
- с.Нижний Саянтуй, ДНТ «Кипарис», ул. Ручейная.

2. Обнародовать  настоящее решение в общественных местах.
3. Контроль за исполнением  решения оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Саянтуйское»				С.Ю.Шабаршова
УТВЕРЖДАЮ:
Глава муниципального образования
                                                                                   сельское поселение «Саянтуйское»
                                                                                    ___________ Шабаршова С.Ю.
                                                                                   от 4 мая 2016г

С П Р А В К А
об обнародовании постановления в муниципальном образовании
сельского поселения «Саянтуйское»
От 4 мая 2016г                                                                     	         с.Нижний Саянтуй
Мы, нижеподписавшиеся Шабаршова С.Ю., Татарникова Т.Ф., Федосеева Л.А.  ответственные за обнародование, произвели обнародование постановления №231 от 28 апреля 2016 года «Об утверждении названий вновь образованных улиц в МО СП «Саянтуйское» 4 мая 2016 г.

     - в  помещении администрации сельского поселения «Саянтуйское»;
     - в  помещении сельского Дома культуры;
     - в  помещении сельской библиотеки с. Нижний Саянтуй.

Ответственные за опубликование  _____________     С.Ю. Шабаршова
                                                           _____________     Т.Ф.Татарникова
                                                           _____________     Л.А.Федосеева